**Aurea Rosa id e[st] pre||clarissima expositio sup[er]  
eua[n]gelia to||tius anni**

**Mazzolini, Silvestro**

**Hagenaw, M.dxvi.**

**VD16 M 1751**

D[omi]nica s[e]c[un]da in adue[n]tu d[omi]ni.

---

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70365](https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-70365)

## Dominica. ii. aduentus

Et tūc vides debūt filiū hoīs venī  
entē in nube cū p̄tate magna et  
maiestate His aut fieri incipiē  
tibus respicite et lenate capita  
vra: qm appropinqt redēptio  
vestra. Et dixit illis sūltudinē  
Videte sicut neā et oēs arbores  
cū p̄ducūt iā ex se fructū: scitis  
qm p̄pē ē estas. Ita et vos cū p̄l/  
derit hec fieri: scitote qm p̄pē ē  
regnū dei. Amē dico vobis: qd  
non p̄teribit ḡnatio hec donec  
oia fiant. Celiū et tra transibūt:  
qba aut mea non transibunt.

Dñica scđa in aduētu dñi.

### Bunt signa in sole.

**E** Lu. xxi. Dns ac redēptor: no  
ster pararos vos inuenire de/  
siderans: senescēt mundū q  
mala sequantur denūciat: vt nos ab elius  
amore cōpelcat. Appropinquate ei ter  
mino q̄tē p̄secutōes p̄ueniat in ore sc̄it.  
vt si dñi metuere in tranquilitate nolu/  
mus: vicinū ei iudiciū: v̄l p̄cessōibz at  
triti timeam⁹. hec Greg. i hom. Unū in  
p̄nti euāg. qd torū est de iudicio ḡnali:  
trita facit chis. Prio em p̄dicit qdā ter/  
ribilia. Scđo reddit cām ralitū. Tertio  
cōsolat corda electoz. Quātū ad p̄mū  
sc̄idū est q̄ p̄ns euāgeliū nō p̄t exponi  
allegorice: qz oia q̄ in eo tradūt lraliter  
ptinet ad credēda i noua lege. Quātū  
aut aliqñ ca q̄ tradūt lraliter ptinetla ad  
sup aquā maris apparētes dabūt mu/  
sensuz allegoriciū possint exponi anago  
git⁹ v̄l qz ad celū. Quarta ardebit mā  
glce: tñ nō est sp̄ h̄ nece nec aliqñ possibi  
re et omes aque. Quinta herbe et arbō  
le. vt ȳ esse in p̄posito. L̄alr ḡ et moras  
res dabunt rōe sanguineū. Sexta ru/  
ller: vel lraliter tñ exponam⁹ p̄ns euā  
en oia edificia. Septima petre ad in/  
gelū. Dñs (Erūt sig⁹) Ubi aduerterē  
ulcē collident. Octaua fiet ḡnalis frē  
dū est: q̄ sig pcedet futur⁹ iudiciū. Prio  
mot⁹. Nona eq̄bit terra. Decia exibuit  
km L̄byf. vt ondat tñ dñs p̄p̄t que fa  
hoies de cauernis et ibūt velut amēteq;  
tra s̄ corporea int̄re. s̄ hō vel gen⁹ bu/  
manū. Scđo km Greg. qz iuste nos oia  
gent mortuoz ossa et stabunt sup sepulc/  
ris. Duodecia cadēt stelle d̄ celo. Ter  
dia: tot postmodū sentiam⁹ tormenta.  
Decile. Tertio vt ondat d̄s offensus  
mortuis risurgat. Quartadecia ardib⁹

# Tractatus

II

celū. et aer et terra. Quintadecima dies regnatur pars postmodum. In die quod alligauemus surgere: et fiet celū nouū: terra nova. Ista dñs vuln<sup>o</sup> p̄pli sui. i. in die resurrectionis nostrae: nō sanabimur: qd ad corpus remortis permanit: sic mō sum<sup>o</sup> sanati qd ad aīaz. Hinc etiā signum quod videt dñs in euāgeliō dicitur. Et sic p̄p̄t mōdus in re. Nam Augustinus ad Eschilium foris nō pertinet ad dñe illā: nisi dicat quod tunc ista signum erit maiora qd ante. Qd finis quā melioram sit incertum est. Sed quod in sole) qd obscurabitur ut dicet. Sed quod portio non fieri in eo tale signum ut sit sic tempore iustitiae. eiusdem et vel retrocedat: sicut tempore ezechie. Isa. xxviiij. Ad h̄ de dñs petrō d̄ scala qd fieri ut culpe. i. petrō qd est tenebra/re spōdeat pena. vñ obscuratio fuit p̄ petrō egyptiorum. Ero. x. et p̄ petrō iudeorum in passione dñi: et tunc obscuratio aliquid dicitur erubescens. Isa. xxvij. Erubescet sol. aliquā obrenebratio. Joel. ii. Sol cōuerteret in tenebras. Apoc. vij. Aliquā denigratio. Sol factus est niger qd saccus cōlletinus. Hec ex illo. (et luna stellis). i. in pulchritudine et cōuerteret in tenebras. Sol. aliqā turbatio p̄mo appetit in facie. Licet enim dñs in se sp̄ sit genitus: tunc ostendit se turbitus. qd voleret exercere vindictam et facere effectum irati. Est autē sc̄idū qd in tempore chōi aduentū: chōi venientē: et resurgētiū sc̄ris fm sc̄m. Tho. vbi s. fient qdā mirabilia in celestib⁹ corporib⁹ et in alijs. Nā torus mōdus ponet in qdā statu incorruptibilis: qd corruptibilis oīa mixta. ut animalia: plantae: et mineralia. et nūc de cetero erit ḡnatio aut corruptio: qdā cessabit causa oīis motus. s. motus celi. qd firmabit celū sole existēre in orbe: et luna plena in orbē. locis sunt ut sonat p̄ba Joel. Rab. at nō b̄z p̄ int̄retata: et sequent in eiusdem plenitatem circūlationes suas que nō debent incomp̄te. Peracto. qd iudicio erit lux lune ut lux manere. Deinde remanebit tenebrae solū apud infernum. unde p̄s interiore certe nobilitabili per rōiales sp̄us alligatos. Exterius p̄o erit peruvia ut vitru. Et h̄ erit viscos. Exterius p̄o erit peruvia ut vitru. Tunc lumen apud lūnarīa celi. Et ipsa lūnarīa celi multo magis lucebit qd modo Isa. xxx. Erit lux lune sicut lux solis. et lux solis sicut p̄cipit sicut lux septem dies: ita qd lux vnius dñi tunc erit tota sicut modo lux septem. qd nō esset locū in recipi possent. Qd